
 

                                                                                                 Projekto vykdytojo, pretenduojančio gauti  

                                                                                                             paramą iš Europos žemės ūkio fondo kaimo  

                                                                                              plėtrai pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020  

                                                                                                               metų programos priemones, prekių, paslaugų  
                                                                                ar darbų pirkimo taisyklių 

                                                    1 priedas  

  
  

___________________ UAB „Darėja“, įmonės kodas: 302966485_________ 
(projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė, įmonės kodas) 

  

_________ Pamiškės g. 9, Prūsaliai, LT-90181 Plungės r._________ 
(buveinė arba adresas)  

  

________Telefonas 8 648 64200, el. paštas asta.petkuviene@gmail.com ________ 

(telefono ir fakso numeriai, elektroninio pašto adresas) 
  

________________________________________ 

              (tiekėjo pavadinimas arba vardas, pavardė)  

  

KVIETIMAS PATEIKTI DARBŲ PASIŪLYMĄ 
____2021-07-08___ Nr.___1______ 

                                                                (data) 

  

Pirkimo komisija kviečia Jus dalyvauti __ Sandėlio statybos ___konkurse ir pateikti 

pasiūlymą. 
  

I. PIRKIMO OBJEKTAS 
  

1. Pirkimo objekto pavadinimas: Sandėlio statyba Telšių g. 104, Jovaišiškės k., Plungės r., 

pagal pridedamą sąmatos darbų kiekių ir apimčių aprašymą.  

2. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus tik daliai darbų. 

3. Esminės sutarties vykdymo sąlygos: 

3.1. Darbų atlikimo terminai  

 Iki 2021 m. rugsėjo 30 d. – ne mažiau 25 proc. darbų vertės; 

 Iki 2021 lapkričio 30 d. – ne mažiau 25 proc. darbų vertės; 

 Iki 2022 gegužės 31 d. – ne mažiau 25 proc. darbų vertės; 

 Iki 2022 m. lapkričio 30 d. – 25 proc. darbų vertės.  

nuo Sutarties pasirašymo. Rangovas iki Darbų atlikimo termino pabaigos privalo atlikti 

visus Darbus. Darbų atlikimo terminas gali būti pratęsiamas tik esant išimtinėms sąlygoms, kurios 

priskiriamos Force majore, nelaimingas atsitikimas, gamtos jėga (jei ilgiau nei 5 d.d. iš eilės yra šie 

reiškiniai: ilgalaikės liūtys, temperatūra daugiau nei +30, temperatūra laikosi mažiau nei -20 ir pan.; 

viesulas ar pan. kurio pasekoje atsiranda pasekmės statyboje ar jos darbų planavime) arba kitoms, 

kurias Užsakovas įvertintų kaip labai svarias. Įvykus aukščiau įvardintai svariai sąlygai arba Force 

Majore aplinkybei, numatytas terminas gali būti pratęsiamas ne ilgiau nei 2 mėnesiams  ir tik gavus 

Užsakovo sutikimą. Praleidus šį terminą, Užsakovas įgyja teisę gauti kompensaciją 10 proc. 

neatliktų darbų vertės. 

mailto:asta.petkuviene@gmail.com


2 

 

3.2. Mokėjimo sąlygos:  

 Tiekėjui avansas nemokamas.  

 Užsakovas Rangovui moka pagal faktą, už atliktus darbus, juos priėmus ir pagal išrašytą 

Rangovo sąskaitą faktūrą kartu su tarpiniu atliktų darbų priėmimo perdavimo aktu.  

 Apmokėjimo terminas. Kiekviena sąskaita faktūra apmokama 30 dienų bėgyje po kiekvieno, 

konkretaus, statybų etapo pabaigos, t.y. po to, kai išrašoma sąskaita faktūra ir įrengimo 

priėmimo perdavimo aktas. Rangovas gali išrašyti Užsakovui maksimum 4 sąskaitas 

faktūras. Kartu su  pirmomis trimis  sąskaitomis – faktūromis išrašomi tarpiniai atliktų darbų 

priėmimo - perdavimo aktai, o  išrašant ketvirąją (paskutinę) sąskaitą – faktūrą, išrašoma 

galutinis atliktų darbų priėmimo - perdavimo aktas.  Galutiniam mokėjimui gauti Rangovas 

gali pateikti mokėjimo dokumentus tik tada, kai Šalys pasirašo Darbų perdavimo-priėmimo 

ir Statybos užbaigimo aktus bei Rangovas ištaiso visus smulkius defektus ir nebaigtus 

Darbus, įvardintus Darbų perdavimo-priėmimo metu. 

 Jei Rangovas praleidžia 3.1 punkte nurodytus darbų atlikimo terminus ar neįvykdžius pilnos 

jų apimties,  Užsakovas įgyja teisę gauti kompensaciją 10 proc. neatliktų visų darbų vertės. 

Jei Rangovas neįvykdo savalaikiai savo įsipareigojimo ir uždelsia savo įsiparigojimų 

vykdyma ilgiau nei 5 darbo dienas, Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį. Šiuo 

atveju Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui baudą už netesybas 10 proc. nuo bendros sutartie 

vertės. 

3.3. Rangovas, iki Statybos darbų rangos sutarties pasirašymo dienos, privalo pervesti 

Užsakovui į jo nurodytą sąskaitą 20000,00 EUR (dvidešimt tūkstančių eurų) sutarties įvykdymo 

užtikrinimui. Šis užtikrinimas bus grąžintas Rangovui 120 dienų bėgye po to, kai bus pilnumoje 

įvykdyta Statybos darbų rangos sutartis ir pasirašytas statybos užbaigimo aktas. 

3.4. Jeigu pirkimo dokumentuose nurodyta konkreti prekė, modelis, gamintojas ar tiekimo 

šaltinis, konkretus procesas, būdingas konkretaus tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms 

paslaugoms, prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, jie tik informacinio pobūdžio 

ir tiekėjas gali teikti pasiūlymą su lygiaverte alternatyva. 

  

 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA 

  

4. Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai, taip pat ir tiekėjų, teikiančių pasiūlymą jungtinės 

veiklos sutarties pagrindu, ir kvalifikacijos reikalavimų patvirtinimo dokumentai bei informacija, 

kad kvalifikacijos patvirtinimo dokumentai turi būti pateikti kartu su pasiūlymu. Tiekėjas, arba  ne 



3 

 

mažiau nei vienas jungtinės veiklos partneris atskirai ( jei pasiūlymas/ai bus pateikti jungtinės 

veiklos pagrindu), turi atitikti šiuos mažiausius keliamus reikalavimus: 

4.1. Tiekėjas turi teisę užsimti statybos veikla. Jungtinės veiklos partneriai turi užsiimti ta 

statybos veiklos sritimi, kuriuos statybos darbus planuoja atlikti (Išplėstinio išrašo iš Registrų centro 

arba atitinkamos užsienio šalies institucijos išduoto dokumento kopija, kuriame yra nurodyta, kad 

įmonė gali užsiimti pastatų statybos veikla arba jungtinės veiklos partneriai gali užsiimti 

planuojama atlikti statybos veiklos sritimi). 

 

III. DERYBOS 

  

5. Jei visi tiekėjai pasiūlio per didelę kainą, tiekėjai gali būti kviečiami į derybas. Dėl derybų 

susitikimo vietos ir laiko tiekėjai informuojami raštu. Tiekėjui sutikus, derybos gali būti vykdomos 

vaizdo ar telefoninės konferencijos būdu. 

  

IV. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

  

6. Vertinimo kriterijus – mažiausios kainos pasiūlymas. Kainos turi būti nurodomos eurais. 

  

V. PASIŪLYMŲ RENGIMAS 

  

7. Pasiūlymas turi būti pateiktas pagal pridedamą pasiūlymo formą (Taisyklių 1 priedas) 

Nacionalinės mokėjimo agentūros projektų vykdytojų pirkimų sistemoje. Pasiūlymas parengtas 

lietuvių kalba, pasirašytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens ir turi būti pateiktas elektroninėmis 

priemonėmis Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje 

www.nma.lt, skiltyje „Projektų vykdytojų pirkimai“ (toliau – Agentūros interneto svetainė), kai 

skelbimas apie pirkimą buvo publikuotas Agentūros interneto svetainėje. 

8. Pasiūlymo kainos apskaičiavimas: Į kainą turi būti įskaičiuota: įrengimų kaina, visi 

mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos bei nuolaidos. Kartu su pasiūlymu turi būti pateikta ir darbų 

sąmata su detaliais paskaičiavimais. Kartu su pasiūlymu turi būti pateikta sąmata, kurioje turi būti 

detalizuotos visos išlaidos. 

9. Pasiūlyme privalo būti nurodytas pasiūlymo galiojimo terminas 30 dienų nuo pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos ir kad terminas, jam nepasibaigus, gali būti pratęstas. 

10. Tiekėjas, kartu su pasiūlymu, privalo pateikti darbų sąmatą. 

11. Pasiūlymai turi būti pateikiami Agentūros interneto svetainėje. Data, valanda bei minutė, 

iki kada galima pateikti pasiūlymą: iki 2021 m. liepos 28 d. 10:00 val., vokų su pasiūlymais 

atplėšimo data, valanda bei minutė 2021 m. liepos 28 d. 10:00 val.. Konkursiniai pasiūlymai, 

pateikti pavėluotai, nepriimami. 



4 

 
 

VI. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS 

  

13. Konkurso pirkimo dokumentų sąlygų paaiškinimų tiekėjai gali prašyti el. paštu 

asta.petkuviene@gmail.com. Projekto vykdytojas savo iniciatyva gali paaiškinti (patikslinti) 

pirkimo dokumentus (nekeisdamas paskelbtos informacijos esmės ir pateikdamas paaiškinimus 

(patikslinimus) visiems tiekėjams, kuriems pirkimo komisija yra pateikę pirkimo dokumentus). 

Pasiteirauti ar siųstas el. paštu paklausimas yra gautas, galima tel. +370 648 64200. 

  

VII. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS 

  

14. Vokų su pasiūlymais atplėšimo vieta: Pamiškės g. 9, Prūsaliai, Plungės r., data, valanda 

ir minutė: 2021 m. liepos 28 d. 10:00 val..  

Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms atlikti. 

  
 
 
 

Pirkimo komisijos pirmininkas     _______________                                    __ Darius Petkus _  

                                                            (parašas)                                                               (vardas, pavardė)  

  

Darius Petkus tel. +370 648 64200, el. p. asta.petkuviene@gmail.com__ 
(asmuo ryšiams, telefono numeris)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:asta.petkuviene@gmail.com
mailto:asta.petkuviene@gmail.com


5 

 
 
 
 

1 priedas 

  

(Tiekėjo pasiūlymo, kai taikomas mažiausios kainos vertinimo kriterijus, dėl prekių, paslaugų 

ar darbų forma) 

  

_______________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

  

Projekto vykdytojui _____________________________________________________ 

                                   (projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė) 

_____________________________________________________________________ 

(įmonės kodas, buveinė arba adresas) 

  

TIEKĖJO PASIŪLYMAS DĖL ____________________________________________ 

                                                                                   (pirkimo pavadinimas) 

  

____________________ Nr. ______________ 

                                                            (data) 

  

Pasiūlymas galioja ________ d. 

  

Tiekėjo pavadinimas/vardas, pavardė   

Tiekėjo įmonės kodas/verslo liudijimo numeris ir 

galiojimo laikas 

  

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas   

Tiekėjo buveinė/adresas   

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė   

Telefono numeris   

Fakso numeris   

El. pašto adresas   

  

1. Patvirtiname, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1.1. konkurso skelbime, publikuotame; 

(spaudos leidinio data ir pavadinimas arba Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės 

ūkio ministerijos interneto svetainėje www.nma.lt, skiltyje „Projektų vykdytojų pirkimai“ 

publikuoto skelbimo data ir numeris) 

1.2. kvietime pateikti pasiūlymą; 

1.3. kituose pirkimo dokumentuose. 

2. Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ir be 

PVM)____________________________________ . 

Į šią sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

3. Mes siūlome šias 

__________________________________________________________________________

__   

(nurodyti siūlomas prekes, paslaugas ar darbus) 

  

Eil. Nr. Prekės, paslaugos ar 

darbų pavadinimas 

  

Kiekis Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, Eur 

be PVM 

Vieneto 

kaina, Eur 

su PVM 

Suma, Eur 

be PVM 

Suma, Eur 

su PVM 



6 

 

3.1.               

3.2.               

  

4. Siūlomos prekės, paslaugos ar darbai visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus 

reikalavimus, jų savybės yra: 

Eil. Nr. Prekių, paslaugų ar darbų reikalaujamos 

savybės 

Prekių, paslaugų ar darbų siūlomos 

savybės 

4.1.     

4.2.     

4.3.     

4.4.     

4.5.     

4.6.     

  

5. Jei perkamos prekės, patvirtiname, kad jos yra naujos ir nenaudotos bei atitinka Europos 

Sąjungos teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus. 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (tiekėjas turi nurodyti, kokia pasiūlyme 

pateikta informacija yra konfidenciali ir projekto vykdytojas negali atskleisti tretiesiems 

asmenims)[2]: 

  

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį 

„Konfidencialu“, jei dokumente esanti informacija 

konfidenciali) 

Dokumento puslapių skaičius 

6.1. Kvalifikacijos patvirtinimo dokumentai   

6.2.  Darbų sąmata   

   6.3. ....  

  

  

Tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas            ___________________                    ____________________ 

                                                                     (parašas)                                       (vardas, pavardė) 

______________ 
 

http://www.infolex.lt/ta/320663#_ftn2

